НАСОКИ ЗА РАБОТА НА УЧЕНИЦИТЕ ОД VIII ОДДЕЛЕНИЕ ВО ПЕРИОДОТ ОД 04.05.-08.05.2020

Час 1.  Плоштина на 3Д фигури со помош на мрежи- обработка
-Погледнете го видеото на линкот: www.eduino.gov.mk
-анализирајте го
-запишете ги решените задачи во тетратката

Час 2.  Зависност на волуменот од промена на должината на страните
-Погледнете го видеото на линкот: jetminds.org
-анализирајте го
- запишете ги решените задачи во тетратката
Час 3. Решавање проблеми-проценка со користење на мерки
-Погледнете го видеото на линкот: www.eduino.gov.mk
-анализирајте го
-решете ги зададените задачи од учебникот за дома стр.280 зад.1,2
Час 4. Подготовка за четврта контролна писмена работа

ВАЖНО!!!!
Решавајте во тетратките,сликајте и пратете ги задачите со целосните решенија(и прашања,доколку имате) на наставничката која што ви предава.
